

OSTATNIA AKTUALIZACJA: 22 czerwca 2021 r.

UMOWA LICENCYJNA UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO ZAWARTA ZE SPÓŁKĄ LINCOLN ELECTRIC

Niniejsza Umowa licencyjna użytkownika końcowego („EULA”) jest umową prawną pomiędzy Lincoln Electric, spółką z siedzibą w Ohio, z głównym miejscem prowadzenia działalności pod adresem **22801 St. Clair Avenue, Cleveland, Ohio 44117 („Lincoln”)** oraz przedsiębiorstwem, spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, innym podmiotem lub osobą (w każdym przypadku „Upoważniony użytkownik” lub „użytkownik”), która używa produktu, w którym osadzone jest oprogramowanie spółki Lincoln („Aplikacja objęta licencją”), rejestruje konto w Witrynie licencjodawcy (jak określono poniżej) lub w inny sposób zgadza się na przestrzeganie warunków i postanowień zawartych w niniejszej umowie. Dla celów niniejszej umowy EULA termin Aplikacja objęta licencją obejmuje wszystkie składniki oprogramowania, wszelkie materiały drukowane i/lub pliki wsparcia online lub elektroniczne oraz instrukcje obsługi dotyczące Aplikacji objętej licencją, a także wszelkie inne informacje lub bazy danych („Baza danych aplikacji”), które mogą być dostępne za pośrednictwem Aplikacji lub w inny sposób z nią powiązane. Spółka Lincoln zapewnia Upoważnionym użytkownikom prawo dostępu do Aplikacji objętej licencją i korzystania z Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji zgodnie z warunkami niniejszej umowy EULA

UZYSKUJĄC DOSTĘP DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, POBIERAJĄC JE, INSTALUJĄC, WDRAŻAJĄC, KOPIUJĄC LUB KORZYSTAJĄC Z WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, UPOWAŻNIONY UŻYTKOWNIK WYRAŻA ZGODĘ NA PRZESTRZEGANIE WARUNKÓW NINIEJSZEJ UMOWY EULA. JEŚLI UŻYTKOWNIK NIE ZGADZA SIĘ Z WARUNKAMI NINIEJSZEJ UMOWY EULA, NIE POWINIEN UZYSKIWAĆ DOSTĘPU DO APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, POBIERAĆ ICH, INSTALOWAĆ, WDRAŻAĆ, KOPIOWAĆ ANI KORZYSTAĆ Z APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI.

MOTYWY:

A. Aplikacja objęta licencją i Baza danych aplikacji są dostępne za pośrednictwem witryny internetowej znajdującej się pod adresem www.LincolnElectric.com („Witryna Licencjodawcy”). Spółka Lincoln zapewnia Upoważnionym użytkownikom prawo dostępu do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystania z Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji za pośrednictwem Witryny Licencjodawcy oraz prawo do przysyłania danych do Bazy danych aplikacji i przechowywania takich danych w Bazie danych aplikacji, zgodnie z niniejszą umową EULA. Prawo dostępu do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystania z Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji za pośrednictwem Witryny Licencjodawcy oraz prawo do wprowadzania danych do Bazy danych aplikacji i przechowywania takich danych w Bazie danych aplikacji jest uzależnione od akceptacji niniejszej umowy EULA oraz określonych w niniejszym dokumencie warunków i postanowień przez Upoważnionego użytkownika.

B. Witryna Licencjodawcy, Aplikacja objęta licencją oraz Baza danych aplikacji są chronione odpowiednimi federalnymi, stanowymi, lokalnymi i zagranicznymi przepisami prawa, zasadami, regulacjami i traktatami, w tym, między innymi, amerykańskimi i zagranicznymi przepisami prawa autorskiego oraz międzynarodowymi traktatami dotyczącymi praw autorskich.

C. Aplikacja objęta licencją zawiera niektóre lub wszystkie z następujących rodzajów oprogramowania: (i) oprogramowanie serwera, które zapewnia usługi lub funkcjonalność na komputerze działającym jako serwer, oraz (ii) oprogramowanie klienta, które umożliwia komputerowi, stacji roboczej, terminalowi, komputerowi kieszonkowemu, pagerowi, telefonowi, smartfonowi lub innemu urządzeniu elektronicznemu dostęp do usług lub funkcjonalności, lub wykorzystanie usług lub funkcjonalności zapewnianych przez oprogramowanie serwera.

WOBEC POWYŻSZEGO, w zamian za wzajemne zobowiązania określone w niniejszej umowie EULA oraz za inne dostateczne i odpłatne świadczenia, których otrzymanie, adekwatność i wystarczalność zostają niniejszym potwierdzone, strony niniejszym uzgadniają, co następuje:

1. Warunki ogólne

- a. **Udzielenie licencji.** Pod warunkiem zaakceptowania niniejszej umowy EULA przez Upoważnionego użytkownika oraz przestrzegania wszystkich warunków i postanowień niniejszej umowy EULA na mocy niniejszej umowy EULA spółka Lincoln niniejszym udziela każdemu Upoważnionemu użytkownikowi ograniczonej, niewyłącznej, niepodlegającej przeniesieniu ani przypisaniu, możliwej do odwołania licencji dla celów wewnętrznych Upoważnionego użytkownika w ramach jego organizacji na dostęp do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystanie z Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji za pośrednictwem Witryny Licencjodawcy oraz prawo do przesyłania danych do Bazy danych aplikacji i przechowywania takich danych w Bazie danych aplikacji zgodnie z niniejszą umową licencyjną EULA.
- b. **Licencja rzeczywista.** Strony potwierdzają swój wspólny zamiar, aby licencja udzielona na podstawie niniejszej umowy EULA była interpretowana jako licencja rzeczywista, a nie jako sprzedaż Aplikacji objętej licencją, Bazy danych aplikacji lub jakiegokolwiek ich komponentu lub elementu, lub jakichkolwiek patentów, praw autorskich, znaków towarowych, tajemnic handlowych lub innych praw własności do nich.
- c. **Pojedyncze zastosowanie.** Upoważniony użytkownik może korzystać z Aplikacji objętej licencją wyłącznie na jednym komputerze będącym własnością danego Upoważnionego użytkownika lub przez niego kontrolowanym w jednej lokalizacji będącej własnością Upoważnionego użytkownika lub przez niego kontrolowanej.
- d. **Środowisko Upoważnionego użytkownika.** Upoważniony użytkownik ma prawo dostępu do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystania z Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji na sprzęcie i oprogramowaniu znajdującym się w siedzibie Upoważnionego użytkownika w celu umożliwienia mu prowadzenia normalnej działalności gospodarczej („Środowisko Upoważnionego użytkownika”). Upoważniony użytkownik jest w pełni odpowiedzialny za wszelkie ryzyko i koszty, w tym związane z własnością, dzierżawą, wynajmem, obsługą, utrzymaniem, licencjonowaniem i wsparciem dotyczącym Środowiska Upoważnionego użytkownika. Spółka Lincoln nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody związane z dostępem do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystaniem z Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji w Środowisku Upoważnionego użytkownika (i nie będzie ponosić żadnej innej odpowiedzialności w związku z dostępem Upoważnionego użytkownika do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystaniem przez Upoważnionego użytkownika z Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji w Środowisku Upoważnionego użytkownika).
- e. **Łączność internetowa Upoważnionego użytkownika.** Upoważniony użytkownik ponadto rozumie, przyjmuje do wiadomości i uznaje, że dostęp do pewnych funkcji w ramach Aplikacji objętej licencją, w tym między innymi do rejestracji Aplikacji objętej licencją, wymaga połączenia z Internetem, za które Upoważniony użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność. Upoważniony użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za uiszczenie wszelkich opłat wobec osób trzecich związanych z połączeniem internetowym Upoważnionego użytkownika, w tym między innymi opłat za usługi internetowe lub za czas emisji. Działanie Aplikacji objętej licencją może być ograniczone w zależności od możliwości, przepustowości łącza lub ograniczeń technicznych połączenia internetowego i usług Upoważnionego użytkownika. Upoważniony użytkownik rozumie, przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że łączność internetowa w odniesieniu do Aplikacji objętej licencją jest zapewniana przez strony trzecie, nad którymi spółka Lincoln nie ma kontroli, i jest regulowana przez odpowiednie warunki, wskazane przez te strony trzecie. Za dostarczanie, jakość, dostępność i bezpieczeństwo danego połączenia internetowego, oprogramowania i usług odpowiedzialne są wyłącznie dane strony trzecie.

2. Okres obowiązywania i rozwiązanie umowy; Zmiany

- a. **Okres obowiązywania.** Niniejsza umowa EULA wchodzi w życie z chwilą jej zaakceptowania przez Upoważnionego użytkownika i pozostaje w mocy przez okres jednego (1) roku („Okres początkowy”), chyba że umowa EULA zostanie wcześniej rozwiązana zgodnie z zapisami niniejszej umowy EULA. Okres początkowy będzie automatycznie przedłużany o kolejne okresy jednego (1) roku (każdy to „Okres odnowienia”), chyba że zostanie wcześniej rozwiązany zgodnie z zapisami niniejszej umowy EULA.

- b. **Rozwiązanie umowy.** Bez uszczerbku dla innych praw spółka Lincoln może rozwiązać niniejszą umowę EULA wraz z dostarczeniem Upoważnionemu użytkownikowi pisemnego powiadomienia o rozwiązaniu umowy, jeśli Upoważniony użytkownik nie będzie przestrzegał warunków i postanowień niniejszej umowy EULA. Dodatkowo, o ile jest to dozwolone przez obowiązujące prawo, spółka Lincoln może rozwiązać niniejszą umowę EULA natychmiast po dostarczeniu pisemnego powiadomienia o rozwiązaniu umowy Upoważnionemu użytkownikowi po ustanowieniu syndyka masy upadłościowej w odniesieniu do całości lub znacznej części aktywów Upoważnionego użytkownika lub po złożeniu wniosku o upadłość lub likwidację przez Upoważnionego użytkownika lub przeciwko Upoważnionemu użytkownikowi, jeśli wniosek nie został odrzucony w ciągu sześćdziesięciu (60) dni od jego złożenia. Ponadto spółka Lincoln może rozwiązać niniejszą umowę EULA, w całości lub w części, dla wygody, z określonych przyczyn lub bez przyczyny, podczas Okresu początkowego lub dowolnego Okresu odnowienia, dostarczając Upoważnionemu użytkownikowi powiadomienie o rozwiązaniu nie mniej niż trzydzieści (30) dni przed datą rozwiązania.
- c. **Skutki rozwiązania lub wygaśnięcia umowy.** W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia niniejszej umowy EULA, licencje udzielone na jej mocy wygasają, a Upoważniony użytkownik natychmiast zaprzestanie uzyskiwania dostępu do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystania z Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji, zaprzestanie uzyskiwania dostępu do Witryny Licencjodawcy oraz zwróci spółce Lincoln wszystkie kopie Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji lub inne materiały dostarczone w związku z niniejszą umową EULA znajdujące się w posiadaniu lub pod kontrolą Upoważnionego użytkownika. Rozwiązanie lub wygaśnięcie niniejszej EULA nie narusza żadnych innych praw ani środków prawnych, do których spółka Lincoln może być uprawniona na mocy niniejszej EULA lub obowiązującego prawa. Rozwiązanie lub wygaśnięcie niniejszej umowy EULA nie zwalnia Upoważnionego użytkownika z jego zobowiązań wynikających z niniejszej umowy przed jej rozwiązaniem lub wygaśnięciem lub które pozostaną w mocy po rozwiązaniu lub wygaśnięciu niniejszej umowy EULA.
3. **Zmiany.** Spółka Lincoln zastrzega sobie prawo do zmiany lub modyfikacji niniejszej umowy EULA poprzez opublikowanie zaktualizowanej umowy EULA zawierającej takie zmiany lub modyfikacje na Witrynie Licencjodawcy. Wszystkie takie zmiany (a) będą stosowane w przyszłości od daty „Ostatniej aktualizacji” oraz (b) będą dotyczyć wszystkich licencjobiorców Aplikacji objętej licencją, znajdujących się w podobnej sytuacji. Jeśli jakiegokolwiek zmiany w niniejszej umowie EULA są nie do zaakceptowania przez Upoważnionego użytkownika, Upoważniony użytkownik może rozwiązać niniejszą umowę EULA za pisemnym wypowiedzeniem przekazanym spółce Lincoln w ciągu trzydziestu (30) dni od daty wejścia w życie takich zmian lub modyfikacji, pod warunkiem, że Upoważniony użytkownik będzie przestrzegał wszystkich innych stosownych zobowiązań dotyczących rozwiązania umowy określonych w niniejszym dokumencie. Dalsze korzystanie z Aplikacji objętej licencją po dacie wejścia w życie jakiegokolwiek zmian lub modyfikacji oznacza akceptację zmian przez Upoważnionego użytkownika. Niniejsza umowa EULA nie może być zmieniana przez żadne wcześniej wydane warunki lub postanowienia zlecenia zakupu Licencjobiorcy.
4. **Oprogramowanie dodatkowe.** Wszelkie oprogramowanie dostarczone Upoważnionemu użytkownikowi przez spółkę Lincoln, które aktualizuje lub uzupełnia oryginalną Aplikację objętą licencją lub Bazę danych aplikacji jest częścią Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji, w zależności od przypadku, i jest regulowane przez niniejszą umowę EULA, chyba że wraz z takimi aktualizacjami lub uzupełnieniami dostarczone zostaną inne warunki użytkowania, a wówczas zastosowanie mają te inne warunki użytkowania. Wszelkie oprogramowanie dostarczone Upoważnionemu użytkownikowi wraz z Aplikacją objętą licencją lub Bazą danych aplikacji, które jest związane z odrębną licencją dla użytkownika końcowego lub inną umową, jest objęte licencją dla Upoważnionego użytkownika na warunkach tej odrębnej umowy, z wyjątkiem sytuacji, gdy niniejsza umowa EULA wyraźnie określa warunki korzystania z takiego oprogramowania, w którym to przypadku zastosowanie mają warunki określone w niniejszej umowie EULA.
5. **Oprogramowanie firm zewnętrznych.** Aplikacja objęta licencją może zawierać składniki dostarczone przez stronę trzecią („**Aplikacja firm zewnętrznych**”) lub podlegające umowie licencyjnej typu open source, w tym komponenty dostępne na podstawie Powszechnej Licencji Publicznej GNU Affero, Powszechnej Licencji

Publicznej GNU, Mniejszej Powszechnej Licencji Publicznej GNU, Publicznej Licencji Mozilla, Licencji Apache, Licencji BSD lub innej licencji zatwierdzonej przez Inicjatywę Open Source (każdy z nich z osobna lub łącznie określany jako „**Komponent open source**”). Jakiegokolwiek użycie Aplikacji firm zewnętrznych lub Komponentu open source przez Upoważnionego użytkownika będzie podlegało wyłącznie postanowieniom i warunkom odpowiedniej licencji Aplikacji firm zewnętrznych lub licencji open source, a nie warunkom niniejszej umowy EULA. W stosownych przypadkach odpowiednie licencje powinny być określone w pliku readme lub plikach informacyjnych Aplikacji objętej licencją lub w inny sposób udostępnione przez spółkę Lincoln.

6. **Linki zewnętrzne.** Aplikacja objęta licencją oraz Baza danych aplikacji mogą zawierać łącza do zewnętrznych witryn internetowych oraz informacje dostarczane w takich zewnętrznych witrynach przez partnerów spółki Lincoln oraz dostawców usług zewnętrznych. Spółka Lincoln nie ponosi odpowiedzialności za treści jakiegokolwiek linkowanych witryn internetowych.
7. **Opis innych praw i ograniczeń**
 - a. **Ograniczenia użytkowania.** Upoważniony użytkownik nie może: (i) wprowadzać na rynek jakiegokolwiek części Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji, sprzedawać ich, dystrybuować, udzielać sublicencji na nie, używać ich, modyfikować, tłumaczyć, powielać, tworzyć prac pochodnych względem nich, zbywać ich, wynajmować, dzierżawić ani zatwierdzać dostępu lub korzystania z nich lub zezwalać na dostęp lub korzystanie z jakiegokolwiek części Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji, z wyjątkiem przypadków wyraźnie dozwolonych w niniejszej umowie EULA; (ii) uzyskiwać dostępu do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji lub korzystać z nich, lub zezwalać na uzyskiwanie dostępu do nich lub korzystanie z Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji, w ramach biura usług komputerowych, systemu time-sharing, interaktywnej telewizji kablowej lub w ramach sieci; (iii) odtwarzać kodu źródłowego, dekompilować lub demontować Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji, z wyjątkiem i wyłącznie w zakresie, w jakim takie działanie jest wyraźnie dozwolone przez obowiązujące przepisy prawa; (iv) eksportować Aplikację objętą licencją oraz Bazę danych aplikacji lub korzystać z Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji z naruszeniem przepisów prawa Stanów Zjednoczonych, w tym przepisów Departamentu Handlu. (v) usuwać jakiegokolwiek informacji o prawach autorskich i innych prawach własności zawartych w Aplikacji objętej licencją lub Bazie Danych Aplikacji; lub (vi) uzyskiwać dostępu do Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji i korzystać z Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji w jakikolwiek sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej umowy EULA.
 - b. **Zobowiązania dodatkowe.** Upoważniony użytkownik będzie w pełni przestrzegał wszystkich federalnych, stanowych, lokalnych, międzynarodowych i zagranicznych praw, zasad i regulacji w związku z dostępem do Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji oraz korzystaniem z nich przez każdego pracownika lub przedstawiciela Upoważnionego użytkownika. Aplikacja objęta licencją lub Baza danych aplikacji może być udostępniana i używana wyłącznie w formie i w sposób zatwierdzony przez spółkę Lincoln według jej własnego uznania oraz wyłącznie zgodnie z warunkami i postanowieniami niniejszej umowy EULA. W zakresie, w jakim Aplikacja objęta licencją lub Baza danych aplikacji zawiera jakiegokolwiek znak towarowy, znak usługowy, nazwę handlową lub nazwę spółki Lincoln lub jej licencjodawców (łącznie „**Znaki**”), Upoważniony użytkownik będzie używał takich Znaków ściśle zgodnie ze standardami znaków towarowych spółki Lincoln, polityką i procedurami określonymi od czasu do czasu przez spółkę Lincoln. Prawo dostępu do Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji oraz korzystania z Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji na mocy niniejszej umowy jest ograniczone do upoważnionych pracowników Upoważnionego użytkownika i wewnętrznych działań Upoważnionego użytkownika. Upoważniony użytkownik powinien umieścić informacje o prawach autorskich spółki Lincoln oraz inne informacje o prawach własności na wszystkich kopiach Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji, a wszystkie kopie podlegają wszystkim warunkom i zobowiązaniom niniejszej umowy EULA.
8. **Ograniczona gwarancja.** Spółka Lincoln gwarantuje, że Aplikacja objęta licencją będzie działać zasadniczo zgodnie z załączonymi materiałami pisemnymi przez okres dziewięćdziesięciu (90) dni od daty dostarczenia **Aplikacji objętej licencją lub pierwszego dostępu do Aplikacji objętej licencją przez Upoważnionego użytkownika („Okres Ograniczonej gwarancji”)**, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. **JEŻELI STAN LUB JURYSDYKCJA UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA PRZEWIDUJE DOROZUMIANĄ GWARANCJĘ LUB**

ZASTRZEŻENIE, A PRAWO WŁAŚCIWE ZABRANIA WYŁĄCZENIA TAKIEJ GWARANCJI LUB ZASTRZEŻENIA, UPOWAŻNIONY UŻYTKOWNIK OTRZYMA TAKĄ DOROZUMIANĄ GWARANCJĘ LUB ZASTRZEŻENIE, ALE TYLKO W ODNIESIENIU DO WAD WYKRYTYCH W OKRESIE OGRANICZONEJ GWARANCJI. W ODNIESIENIU DO WAD WYKRYTYCH PO UPŁYWIE OKRESU OGRANICZONEJ GWARANCJI SPÓŁKA LINCOLN NIE UDZIELA ŻADNEGO RODZAJU GWARANCJI ANI WARUNKÓW, WYRAŻNYCH ANI DOROZUMIANYCH. NIEKTÓRE STANY/JURYSDYKCJE NIE ZEZWALAJĄ NA OGRANICZENIE CZASU TRWANIA DOMNIEMANEJ GWARANCJI LUB ZASTRZEŻENIA, WIĘC POWYŻSZE OGRANICZENIE MOŻE NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA DO UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA. WSZELKIE UZUPEŁNIENIA LUB AKTUALIZACJE APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ, W TYM BEZ OGRANICZEŃ, WSZELKIE PAKIETY SERWISOWE LUB POPRAWKI DOSTARCZONE UPOWAŻNIONEMU UŻYTKOWNIKOWI LUB NA JEGO RZECZ PO WYGAŚNIĘCIU OKRESU OGRANICZONEJ GWARANCJI NIE SĄ OBJĘTE ŻADNĄ GWARANCJĄ ANI ZASTRZEŻENIEM, WYRAŻNYM LUB DOROZUMIANYM.

9. **WYŁĄCZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI. O ILE NIE OKREŚLONO INACZEJ W NINIEJSZEJ UMOWIE LICENCYJNEJ, DOSTĘP DO APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ ORAZ BAZY DANYCH APLIKACJI I MOŻLIWOŚĆ KORZYSTANIA Z NICH SĄ ZAPEWNIANE „W STANIE, W JAKIM SIĘ ZNAJDUJĄ”, „ZE WSZYSTKIMI WADAMI”. SPÓŁKA LINCOLN NIE GWARANTUJE CIĄGŁEGO, NIEPRZERWANEGO LUB BEZPIECZNEGO DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI LUB KORZYSTANIA Z NICH. O ILE NINIEJSZA UMOWA EULA NIE STANOWI INACZEJ, JEŚLI UPOWAŻNIONY UŻYTKOWNIK JEST NIEZADOWOLONY Z WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, LUB JAKIEJKOLWIEK ICH CZĘŚCI, JEDYNYM I WYŁĄCZNYM ŚRODKIEM PRAWNYM DOSTĘPNYM DLA UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA JEST ZAPRZESTANIE UZYSKIWANIA DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ I BAZY DANYCH APLIKACJI I KORZYSTANIA Z NICH. STRONY ZGADZAJĄ SIĘ, ŻE Z WYJĄTKIEM PRZYPADKÓW WYRAŹNIE OKREŚLONYCH W NINIEJSZEJ UMOWIE EULA, NIE UDZIELA SIĘ ŻADNYCH GWARANCJI ANI ZASTRZEŻEŃ, WYRAŻNYCH LUB DOROZUMIANYCH, W ODNIESIENIU DO WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, W TYM, BEZ OGRANICZEŃ, DOROZUMIANYCH GWARANCJI PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU, TYTUŁU, NIEZAKŁÓCZONEGO KORZYSTANIA, NIEZAKŁÓCZONEGO POSIADANIA, ZGODNOŚCI Z OPISEM LUB NIENARUSZANIA ZASAD W ODNIESIENIU DO WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI. NALEŻY PAMIĘTAĆ, ŻE NIEKTÓRE JURYSDYKCJE MOGĄ NIE ZEZWALAĆ NA POWYŻSZE WYŁĄCZENIE GWARANCJI DOROZUMIANYCH, A ZATEM NIEKTÓRE Z POWYŻSZYCH WYŁĄCZEŃ MOGĄ NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA DO UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA.**
10. **PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI**
- a. **PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA W ŻADNYM WYPADKU CAŁKOWITA ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPÓŁKI LINCOLN POWSTAŁA W ZWIĄZKU Z NINIEJSZĄ UMOWĄ LUB NA JEJ MOCY (CZY TO NA PODSTAWIE NARUSZENIA UMOWY, CZYNU NIEDOZWOLONEGO, WPROWADZENIA W BŁĄD, OSZUSTWA, GWARANCJI, ZANIEDBANIA, ŚCISŁEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI LUB INNEJ TEORII PRAWA) NIE PRZEKROCZY: (I) WIĘKSZEJ Z KWOT CAŁKOWITYCH OPŁAT FAKTYCZNIE UISZCZONYCH SPÓŁCE LINCOLN PRZEZ UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY; LUB (II) 5,00 DOLARÓW AMERYKAŃSKICH. POWYŻSZE OGRANICZENIA, WYKLUCZENIA I WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI MAJĄ ZASTOSOWANIE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO, NAWET JEŚLI ŚRODEK PRAWNY NIE SPEŁNI SWOJEGO PODSTAWOWEGO CELU.**
- b. **OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA ORAZ W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO SPÓŁKA LINCOLN ANI ŻADEN Z JEJ CZŁONKÓW ZARZĄDU, DYREKTORÓW, PRACOWNIKÓW, AGENTÓW LUB PRZEDSTAWICIELI NIE PONOSI W ŻADNYCH OKOLICZNOŚCIACH ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA ANI ŻADNEJ INNEJ OSOBY, FIRMY LUB PODMIOTU (BEZ WZGLĘDU NA TO, CZY POWÓDZTWO WYNIKA Z UMOWY, CZYNU NIEDOZWOLONEGO CZY INNEJ TEORII PRAWNEJ) ZA SZKODY SZCZEGÓLNE, PRZYPADKOWE, WTÓRNE, RETORSYJNE LUB INNE, WYNIKAJĄCE Z DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ, BAZY DANYCH APLIKACJI LUB KORZYSTANIA Z NICH LUB W INNY SPOSÓB, BEZ**

WZGLĘDU NA PRZYCZYNĘ, W TYM BEZ OGRANICZEŃ, TAKIE SZKODY WYNIKAJĄCE Z (I) INFORMACJI LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (II) POLEGANIA PRZEZ JAKĄKOLWIEK OSOBĘ NA INFORMACJACH LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (III) TRANSMISJI WIRUSÓW, USUWANIA LUB UTRATY PLIKÓW LUB WIADOMOŚCI E-MAIL, (IV) UTRATY DANYCH LUB INFORMACJI DOWOLNEGO RODZAJU, (V) UTRATY ZYSKÓW, WARTOŚCI FIRMY, UŻYTKOWANIA, DANYCH LUB INNYCH STRAT NIEMATERIALNYCH (NAWET JEŚLI SPÓŁKA LINCOLN ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD), (VI) ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA OBRAŻENIA CIAŁA LUB (VII) ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC OSÓB TRZECICH.

11. **Wyłączne zadośćuczynienie.** W przypadku naruszenia niniejszej umowy EULA przez spółkę Lincoln, jedyną odpowiedzialnością spółki Lincoln i jej dostawców oraz jedynym i wyłącznym zadośćuczynieniem dla Upoważnionego użytkownika jest, według uznania spółki Lincoln: (a) zwrot opłat wniesionych (jeśli dotyczy) przez Upoważnionego użytkownika za dostęp do Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji i korzystanie z nich na mocy niniejszej EULA lub (b) naprawa lub wymiana Aplikacji objętej licencją i/lub Bazy danych aplikacji; jednak Upoważniony użytkownik nie będzie uprawniony do powyższego zadośćuczynienia, jeżeli jakikolwiek błąd lub problem z Witryną Licencjodawcy, Aplikacją objętą licencją lub Bazą danych aplikacji wynika z naruszenia niniejszej umowy EULA, wypadku, nadużycia, niewłaściwego zastosowania, nienormalnego lub nieuprawnionego dostępu lub użycia lub wprowadzenia wirusa lub innego złośliwego kodu przez Upoważnionego użytkownika lub jakiegokolwiek pracownika, lub przedstawiciela Upoważnionego użytkownika.
12. **Własność intelektualna, ochrona praw autorskich.** Witryna internetowa licencjodawcy, Aplikacja objęta licencją i Baza danych aplikacji oraz wszelkie zatwierdzone kopie wykonane przez Upoważnionego użytkownika stanowią własność intelektualną spółki Lincoln i jej dostawców i są ich własnością. Struktura, organizacja i kod Witryny Licencjodawcy, Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji są wyłączną własnością, cennymi tajemnicami handlowymi i informacjami poufnymi spółki Lincoln i/lub jej dostawców, a tytuł prawny do Witryny Licencjodawcy, Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji pozostaje przez cały czas własnością spółki Lincoln i/lub jej dostawców. O ile nie zostało to wyraźnie stwierdzone w niniejszym dokumencie, niniejsza umowa EULA nie przyznaje Upoważnionemu użytkownikowi żadnych praw własności intelektualnej do Witryny internetowej licencjodawcy, Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji, ani żadnego ich komponentu lub elementu, a wszystkie prawa, które nie zostały wyraźnie przyznane Upoważnionemu użytkownikowi na mocy niniejszej EULA, są zastrzeżone i zachowane przez spółkę Lincoln i/lub jej dostawców. Bez względu na inne ustalenia zawarte w niniejszej umowie EULA spółka Lincoln zastrzega sobie prawo do wydania Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji na innych warunkach licencyjnych lub zaprzestania dystrybucji lub udostępniania Aplikacji objętej licencją i/lub Bazy danych aplikacji w dowolnym momencie.
13. **Ochrona danych.** W zakresie, w jakim Aplikacja objęta licencją wymaga od spółki Lincoln przetwarzania danych osobowych w imieniu Upoważnionego użytkownika i/lub jego pracowników lub przedstawicieli, strony będą stosować postanowienia [Załącznika dotyczącego przetwarzania danych przez spółkę Lincoln \[https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19\]](https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19), który jest niniejszym włączony przez odniesienie. Aby uniknąć wątpliwości, każda strona rozumie i zgadza się, że gromadzenie i wykorzystywanie przez spółkę Lincoln biznesowych danych kontaktowych Upoważnionego użytkownika i/lub jego pracowników lub przedstawicieli w celu odpowiadania na zapytania biznesowe, rozwiązywania problemów, marketingu lub podejmowania komercyjnych badań due diligence nie stanowi „przetwarzania” w imieniu Upoważnionego użytkownika na potrzeby Załącznika dotyczącego przetwarzania danych. W sytuacjach, gdy spółka Lincoln gromadzi i wykorzystuje biznesowe dane kontaktowe musi postępować zgodnie ze swoją [Polityką prywatności](#).
14. **Usługi wsparcia.** Spółka Lincoln lub jej dostawcy mogą świadczyć Upoważnionym użytkownikom usługi wsparcia związane z Witryną Licencjodawcy, Aplikacją objętą licencją lub Bazą danych aplikacji („Usługi wsparcia”). Korzystanie z Usług wsparcia jest regulowane przez zasady i programy opisane w instrukcji użytkownika Aplikacji objętej licencją, w dokumentacji „online” i/lub innych materiałach dostarczonych przez spółkę Lincoln. Każdy dodatkowy kod oprogramowania dostarczony Upoważnionemu użytkownikowi w ramach Usług wsparcia będzie

uważany odpowiednio za część Witryny internetowej licencjodawcy, Aplikacji licencjonowanej lub Bazy danych aplikacji i będzie podlegał warunkom niniejszej umowy EULA. W odniesieniu do informacji technicznych, które Upoważniony użytkownik przekazuje spółce Lincoln w ramach Usług wsparcia, spółka Lincoln może wykorzystywać takie informacje do swoich celów biznesowych, w tym do świadczenia Usług wsparcia lub do innego wsparcia i rozwoju produktu. Spółka Lincoln nie będzie wykorzystywać takich informacji technicznych w formie, która osobiście identyfikuje Upoważnionego użytkownika.

15. **Odpowiedzialność odszkodowawcza.** Upoważniony użytkownik zabezpieczy, będzie bronić i chronić spółkę Lincoln oraz jej jednostki powiązane, pracowników, agentów, członków zarządu, dyrektorów, udziałowców, przedstawicieli, następców i cesjonariuszy przed wszelkimi stratami, odpowiedzialnością, roszczeniami, kosztami lub wydatkami (w tym uzasadnionymi honorariami prawników) wynikającymi z następujących sytuacji, powstałymi w związku z nimi lub powiązanych z: (i) istotnym naruszeniem niniejszej umowy EULA przez Upoważnionego użytkownika lub jakiegokolwiek pracownika lub przedstawiciela Upoważnionego użytkownika; (ii) działaniami i zaniechaniami Upoważnionego użytkownika oraz jego pracowników i przedstawicieli w związku z korzystaniem przez Upoważnionego użytkownika z Witryny licencjodawcy, Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji; (iii) naruszeniem, uchybieniem lub sprzeniewierzeniem przez Upoważnionego użytkownika lub jakiegokolwiek pracownika lub przedstawiciela Upoważnionego użytkownika, praw własności intelektualnej spółki Lincoln lub któregokolwiek z jej dostawców. Jeśli jakiegokolwiek roszczenie zostanie wniesione przeciwko stronie uprawnionej do odszkodowania na mocy niniejszego ustępu („Strona zwolniona z odpowiedzialności”), Strona zwolniona z odpowiedzialności dostarczy powiadomienie o roszczeniu i kopie całej związanej z nim dokumentacji stronie zobowiązanej do zapewnienia odszkodowania („Strona ponosząca odpowiedzialność”), a Strona ponosząca odpowiedzialność przejmie kontrolę nad obroną takiego roszczenia na swój koszt. Takie zawiadomienie i dokumentacja zostaną dostarczone możliwie jak najszybciej; pod warunkiem, że w żadnym wypadku Strona ponosząca odpowiedzialność nie będzie zwolniona ze swoich obowiązków odszkodowawczych na mocy niniejszego dokumentu, chyba że brak niezwłocznego zawiadomienia na mocy niniejszego dokumentu spowoduje rzeczywisty uszczerbek dla praw Strony ponosząca odpowiedzialność, a wówczas nastąpi to tylko w takim zakresie. Strona zwolniona z odpowiedzialności może, na własny koszt, uczestniczyć, poprzez swoich adwokatów lub w inny sposób, w dochodzeniu, procesie i obronie takiego roszczenia i odwołania. W takim przypadku Strona ponosząca odpowiedzialność będzie zasadnie współpracować z adwokatami Strony zwolnionej z odpowiedzialności.
16. **Uwaga dotycząca obsługi języka Java.** STRONA INTERNETOWA LICENCJODAWCY, APLIKACJA OBJĘTA LICENCJĄ I/LUB BAZA DANYCH APLIKACJI MOGĄ OBSŁUGIWAĆ PROGRAMY NAPISANE W JĘZYKU JAVA. TECHNOLOGIA JAVA NIE JEST ODPORNA NA BŁĘDY I NIE JEST ZAPROJEKTOWANA, WYPRODUKOWANA LUB PRZEZNACZONA DO UŻYTKU LUB ODSPRZEDAŻY JAKO SPRZĘT KONTROLNY ONLINE W NIEBEZPIECZNYCH ŚRODOWISKACH WYMAGAJĄCYCH BEZAWARYJNEJ PRACY, TAKICH JAK OBSŁUGA OBIEKTÓW JĄDROWYCH, SYSTEMY NAWIGACJI LUB KOMUNIKACJI LOTNICZEJ, KONTROLA RUCHU LOTNICZEGO, MASZYNY DO BEZPOŚREDNIEGO PODTRZYMYWANIA ŻYCIA LUB SYSTEMY UZBROJENIA, W KTÓRYCH AWARIA TECHNOLOGII JAVA MOGŁABY PROWADZIĆ BEZPOŚREDNIO DO ŚMIERCI, OBRAŻEŃ CIAŁA LUB POWAŻNYCH SZKÓD FIZYCZNYCH LUB ŚRODOWISKOWYCH.
17. **Prawa władz Stanów Zjednoczonych.** Aplikacja objęta licencją oraz Baza danych aplikacji stanowią „artykuły komercyjne” opracowane wyłącznie na koszt prywatny, składające się z „komercyjnego oprogramowania komputerowego” oraz „dokumentacji komercyjnego oprogramowania komputerowego”, zgodnie z definicją lub użyciem tych terminów w obowiązujących przepisach amerykańskich dotyczących zamówień publicznych. Aplikacja objęta licencją oraz Baza danych aplikacji są licencjonowane na mocy niniejszej umowy (i) wyłącznie jako artykuł komercyjny oraz (ii) wyłącznie w zakresie praw, które są przyznawane wszystkim innym klientom zgodnie z warunkami niniejszej umowy EULA. Żaden z zapisów niniejszej umowy EULA nie wymaga od spółki Lincoln tworzenia danych technicznych dla Upoważnionego użytkownika lub dostarczania mu tych danych. Całe oprogramowanie dostarczane rządowi Stanów Zjednoczonych zgodnie z zamówieniami udzielonymi 1 grudnia 1995 roku lub później są dostarczane z prawami handlowymi i ograniczeniami opisanymi w niniejszym dokumencie. Całe oprogramowanie dostarczane rządowi Stanów Zjednoczonych zgodnie z zamówieniami udzielonymi przed dniem 1 grudnia 1995 r. jest dostarczane z OGRANICZONYMI PRAWAMI, zgodnie z

postanowieniami odpowiednio FAR, 48 CFR 52.227-14 (czerwiec 1987 r.) lub FAR, 48 CFR 252.227-7013 (październik 1988 r.).

18. **Zasady eksportu.** Upoważniony użytkownik zgadza się, że dostęp do Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji oraz możliwość korzystania z nich nie będą zapewniane przez Upoważnionego użytkownika, jakiegokolwiek pracownika lub przedstawiciela Upoważnionego użytkownika obywatelom krajów, w których dostęp do nich lub korzystanie z nich jest zabronione lub do których eksport lub wysyłka są zabronione przez rząd Stanów Zjednoczonych. Ponadto Aplikacja objęta licencją oraz Baza danych aplikacji nie będą wysyłane, przekazywane ani eksportowane przez Upoważnionego użytkownika, któregokolwiek pracownika lub przedstawiciela Upoważnionego użytkownika do danego kraju ani wykorzystywane w jakikolwiek sposób zabroniony przez amerykańską ustawę o kontroli eksportu lub inne przepisy, ograniczenia lub regulacje dotyczące eksportu (zwane łącznie „Przepisami eksportowymi”). Ponadto, jeśli Aplikacja objęta licencją i/lub Baza danych aplikacji są określone jako produkty podlegające kontroli eksportu zgodnie z Przepisami eksportowymi, Upoważniony użytkownik oświadcza i gwarantuje, że nie jest obywatelem kraju objętego embargiem ani nie ma siedziby w takim kraju (co dotyczy między innymi Iranu, Iraku, Syrii, Sudanu, Libii, Kuby, Korei Północnej i Serbii) ani nie obowiązują go inne zakazy na mocy Przepisów eksportowych dotyczące uzyskania dostępu do Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji lub korzystania z nich. Wszystkie prawa do dostępu do Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji i korzystania z nich są przyznawane pod warunkiem, że prawa te zostaną utracone, jeśli Upoważniony użytkownik nie będzie przestrzegał warunków niniejszej umowy EULA.
19. **Prawo właściwe i wybór jurysdykcji.** Niniejsza umowa EULA jest regulowana, interpretowana i egzekwowana zgodnie z prawem stanu Ohio, bez uwzględniania jakichkolwiek norm kolizyjnych. Jurysdykcja i właściwość miejscowa względem wszelkich powództw wynikających z niniejszej umowy EULA lub odnoszących się do umowy EULA będą należeć do sądów federalnych i stanowych zlokalizowanych w Ohio, tym samym wyraźnie wykluczając jakąkolwiek możliwą równoległą jurysdykcję i/lub właściwość miejscową, z wyjątkiem sytuacji, gdy przepisy prawa lub regulacje porządku publicznego w kraju, w którym Upoważniony użytkownik korzysta z Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji wykluczają jurysdykcję sądów federalnych i stanowych zlokalizowanych w Ohio, wówczas wszelkie powództwa wynikające z niniejszej umowy EULA lub odnoszące się do umowy EULA będą ostatecznie rozstrzygane przez Judicial Arbitration and Mediation Services Inc. („JAMS”) z wykorzystaniem uproszczonego Regulaminu i Procedur Arbitrażowych JAMS, które to zasady i procedury uznaje się za włączone przez odniesienie do niniejszego artykułu; językiem arbitrażu będzie język angielski; liczba arbitrów wynosić będzie jeden (1); siedzibą lub miejscem prawnym arbitrażu będzie Nowy Jork, Nowy Jork (Stany Zjednoczone). Konwencja Narodów Zjednoczonych o Umowach Międzynarodowej Sprzedaży Towarów nie ma zastosowania do niniejszej umowy EULA.
20. **Całość porozumienia.** Niniejsza umowa EULA (w tym wszelkie uzupełnienia, załączniki lub poprawki do niniejszej umowy EULA, które stanowią część niniejszej umowy EULA i są dołączone do Aplikacji objętej licencją) stanowi całość porozumienia pomiędzy Upoważnionym użytkownikiem a spółką Lincoln w odniesieniu do przedmiotu niniejszej umowy EULA i zastępuje wszelkie wcześniejsze lub równoczesne ustne lub pisemne komunikaty, propozycje i oświadczenia dotyczące przedmiotu niniejszej umowy EULA. W zakresie, w jakim warunki jakichkolwiek polityk lub programów spółki Lincoln dotyczących Usług wsparcia są sprzeczne z warunkami niniejszej umowy EULA, warunki niniejszej umowy EULA mają charakter rozstrzygający. Jeśli którekolwiek z postanowień niniejszej umowy EULA zostanie uznane za niezgodne z prawem, nieważne lub niewykonalne w świetle obowiązujących przepisów prawa, wszystkie inne postanowienia niniejszej umowy EULA pozostaną w pełnej mocy.
21. **Powiadomienia i zapytania.** Wszelkie zawiadomienia i żądania w ramach niniejszej umowy będą miały formę pisemną i będą doręczane osobiście lub pocztą na adres strony otrzymującej podany w niniejszej umowie EULA (lub na inny adres, który może zostać wskazany przez taką stronę w pisemnym zawiadomieniu skierowanym do drugiej strony). Wszelkie powiadomienia lub żądania wysyłane pocztą będą przesyłane przesyłką rejestrowaną lub poleconą, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, lub przez uznaną w kraju prywatną firmę kurierską i będą uznawane za doręczone po ich odebraniu. Jeśli Upoważniony użytkownik ma jakiegokolwiek pytania dotyczące

niniejszej umowy EULA lub jeśli chce skontaktować się ze spółką Lincoln z jakiegokolwiek powodu, powinien skontaktować się z biurem spółki Lincoln obsługującym kraj Upoważnionego użytkownika lub napisać na adres: Lincoln Electric, 22801 St. Clair Ave., Cleveland, OH 44117.

- 22. Poufność.** Upoważniony użytkownik przyjmuje do wiadomości, że może otrzymać lub poznać informacje poufne i tajemnice handlowe spółki Lincoln („**Informacje poufne**”). Upoważniony użytkownik zgadza się utrzymywać i chronić poufność wszystkich Informacji poufnych, o których się dowiedział (niezależnie od tego, czy zostały one zidentyfikowane lub oznaczone jako poufne w momencie ich ujawnienia) i nie ujawniać żadnych Informacji poufnych żadnej osobie, firmie ani podmiotowi innemu niż pracownicy Upoważnionego użytkownika, którzy muszą znać takie Informacje poufne dla celów licencji udzielonej Upoważnionemu użytkownikowi na mocy niniejszej umowy oraz Upoważniony użytkownik zachowa i będzie chronił poufność wszystkich Informacji poufnych, o których się dowiedział, z taką samą starannością, jakiej używa do ochrony swoich własnych tajemnic handlowych, a w żadnym wypadku nie mniejszą niż uzasadniona staranność. Ponadto Upoważniony użytkownik nie będzie wykorzystywał ani ujawniał żadnych Informacji poufnych w celach niedozwolonych na mocy niniejszej umowy EULA. Upoważniony użytkownik zgadza się opracować i przyjąć odpowiednie zabezpieczenia w świetle własnej działalności operacyjnej, aby zapewnić ochronę poufności wszystkich Informacji poufnych, o których się dowiedział. Ograniczenia dotyczące ujawniania informacji określone powyżej nie mają zastosowania, gdy i w zakresie, w jakim Informacje poufne (a) są częścią domeny publicznej bez działania lub zaniechania działania ze strony Upoważnionego użytkownika; (b) zostały udostępnione ogółowi społeczeństwa przez spółkę Lincoln lub osobę trzecią, która zgodnie z prawem jest w posiadaniu takich informacji, a nie w wyniku jakiegokolwiek działania lub zaniechania działania ze strony Upoważnionego użytkownika; (c) były wcześniej znane Upoważnionemu użytkownikowi bez obowiązku zachowania ich w tajemnicy; (d) zostały ujawnione Upoważnionemu użytkownikowi bez obowiązku zachowania ich w tajemnicy; lub (e) zostały opracowane niezależnie przez Upoważnionego użytkownika lub stronę trzecią w sposób nienaruszający niniejszej umowy EULA. Naruszenie niniejszego art. 21 może spowodować nieodwracalne szkody, dlatego w przypadku naruszenia art. 21 spółka Lincoln może ubiegać się o natychmiastowe zabezpieczenie roszczeń bez możliwości wniesienia kaucji.
- 23. Rozstrzygnięcie sporów.** Strony będą starały się rozstrzygać wszelkie spory lub dysputy wynikające z niniejszej umowy EULA poprzez konsultacje i negocjacje w dobrej wierze i w duchu wzajemnej współpracy. Jeśli te próby zawiodą, spór zostanie poddany mediacji przez wspólnie zaakceptowanego mediatora, który zostanie wybrany przez strony w ciągu czterdziestu pięciu (45) dni od pisemnego zawiadomienia przez jedną ze stron drugiej strony o żądaniu mediacji. Żadna ze stron nie może w sposób nieuzasadniony odmówić zgody na wybór mediatora. Strony w równym stopniu podzielą się kosztami mediacji. Za obopólną zgodą strony mogą odroczyć mediację do czasu zakończenia określonych, ale ograniczonych czynności wyjaśniających spór. Strony mogą również zgodzić się na zastąpienie mediacji inną alternatywną formą rozwiązywania sporów. Wszelkie spory, których strony nie będą mogły rozwiązać w drodze negocjacji, mediacji lub innej formy uzgodnionego alternatywnego rozwiązywania sporów w ciągu stu dwudziestu (120) dni od daty pierwszego żądania jednej ze stron, mogą być przekazane do rozstrzygnięcia sądom federalnym i stanowym w stanie Ohio lub do arbitrażu, jeśli ma to zastosowanie, zgodnie z postanowieniami art. 18. Żadne z postanowień niniejszego art. 22 nie uniemożliwia stronie odwołania się do postępowania sądowego, jeżeli: (a) wysiłki podejmowane w dobrej wierze w celu rozwiązania sporu w ramach tych procedur okazały się bezskuteczne; (b) konieczny jest tymczasowy nakaz sądu, sądowy nakaz zabezpieczenia roszczeń lub inny równoważny nakaz, aby zapobiec poważnej i nieodwracalnej szkodzie jednej ze stron lub innych osób; lub (c) wymagane jest wniesienie sprawy sądowej przed upływem obowiązującego okresu przedawnienia. Zastosowanie jakiegokolwiek alternatywnej formy rozwiązywania sporów nie będzie interpretowane zgodnie z doktryną zaniechania, zrzeczenia się lub uniemożliwienia zaprzeczenia prawdziwości wcześniejszego oświadczenia w celu negatywnego wpływu na prawa którejkolwiek ze stron. Wszystkie powyższe alternatywne procedury rozwiązywania sporów są poufne.
- 24. Siła wyższa.** Spółka Lincoln nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia lub niewykonanie świadczenia wynikające z sytuacji pozostających poza uzasadnioną kontrolą spółki Lincoln. Takie sytuacje obejmują między innymi: siłę wyższą, strajki, protesty, zamieszki, działania wojenne, epidemie, niewywiązywanie się dostawców z

obowiązków, przepisy rządowe, awarie zasilania, awarie internetowe lub telekomunikacyjne, trzęsienia ziemi lub inne katastrofy.

25. **Zgodność z licencją i przepisami prawa.** Upoważniony użytkownik musi przestrzegać wszystkich federalnych, stanowych, lokalnych i zagranicznych praw, przepisów, zasad i rozporządzeń dotyczących działalności i prowadzenia działalności gospodarczej oraz licencji udzielonej Upoważnionemu użytkownikowi na mocy niniejszej umowy EULA. W przypadku, gdy jakakolwiek część niniejszej umowy EULA zostanie uznana za naruszającą obowiązujące federalne, stanowe, lokalne lub zagraniczne przepisy prawa, zasady lub regulacje, wówczas pozostałe postanowienia niniejszej umowy EULA pozostają w pełnej mocy i są egzekwowane w najszerszym zakresie dozwolonym przez prawo, a strony zgadzają się negocjować w dobrej wierze zmiany postanowienia lub postanowień, które stanowią naruszenie. W przypadku, gdy strony nie są w stanie uzgodnić zmodyfikowanych warunków wymaganych do dostosowania całej umowy EULA do przepisów prawa, każda ze stron może wypowiedzieć niniejszą umowę EULA za uprzednim pisemnym powiadomieniem drugiej strony na nie mniej niż dziesięć (10) dni wcześniej.
26. **Przepisy obowiązujące po rozwiązaniu umowy.** Art. 1.a, 2.a, 2.b, 3, 6, 8, 9, 11, 11 i 14–28 zachowują ważność po rozwiązaniu lub wygaśnięciu niniejszej umowy EULA z jakiegokolwiek powodu.
27. **Nagłówki.** Tytuły i nagłówki poszczególnych artykułów i ustępów niniejszej umowy EULA służą wyłącznie do celów informacyjnych i nie są przeznaczone do jakiegokolwiek innego celu ani do wyjaśniania, modyfikowania lub interpretowania jakichkolwiek postanowień niniejszej umowy EULA.
28. **Formularze.** Żadne postanowienia zawarte w zleceniach zakupu którejkolwiek ze stron lub w jakichkolwiek innych formularzach biznesowych, stosowanych przez którąkolwiek ze stron nie zastępują warunków niniejszej umowy EULA.
29. **Zrzeczenie się/Przeniesienie.** Zrzeczenie się któregoś z postanowień niniejszej umowy EULA będzie skuteczne wyłącznie w formie pisemnej, podpisanej przez stronę, wobec której zrzeczenie się jest podnoszone. Niniejsza umowa EULA nie może być przenoszona przez Upoważnionego użytkownika bez uprzedniej pisemnej zgody spółki Lincoln. Niniejsza umowa EULA może zostać przeniesiona przez spółkę Lincoln, z mocy prawa lub w inny sposób, bez zgody lub zatwierdzenia Upoważnionego użytkownika lub jakiegokolwiek innej osoby, firmy lub podmiotu.

* * * * *

ZAŁĄCZNIK 1 WARUNKI WŁAŚCIWE DLA DANEJ JURYSDYKCJI

Jeżeli Upoważniony użytkownik uzyskuje dostęp do Aplikacji objętej licencją i/lub Bazy danych aplikacji i korzysta z nich w jednej z jurysdykcji wymienionych w niniejszym Załączniku 1, poniższe warunki mają zastosowanie w odniesieniu do tej jurysdykcji, a warunki te będą miały charakter nadrzędny i kontrolny w przypadku jakiegokolwiek sprzeczności lub niespójności z innymi postanowieniami niniejszej umowy EULA. Wszystkie warunki umowy EULA, które nie zostały zmodyfikowane przez warunki właściwe dla danej jurysdykcji podane w niniejszym Załączniku 1, pozostają niezmienione i zachowują pełną moc i skuteczność.

Kanada: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. Art. 7.a EULA zostaje zmieniony poprzez dodanie następującego wpisu na końcu postanowienia: „ lub kanadyjskimi przepisami ustawowymi i wykonawczymi”.
- b. Art. 14 umowy EULA zostaje zmieniony poprzez dodanie nowego podpunktu (iv) o następującym brzmieniu: „lub (iv) wszelkimi roszczeniami lub zarzutami ze strony osoby trzeciej, że jakiegokolwiek dane przesłane lub przetworzone (zgodnie z definicją zawartą w niniejszym Załączniku odnoszącym się do Kanady) w Bazie danych aplikacji przez Upoważnionego użytkownika lub jakiegokolwiek wykorzystanie Witryny Licencjodawcy, Aplikacji objętej licencją i/lub Bazy danych aplikacji przez Upoważnionego użytkownika narusza lub sprzeniewierza prawa własności intelektualnej osoby trzeciej lub narusza obowiązujące prawo”.
- c. Art. 17 EULA zostaje zmieniony poprzez dodanie następującego sformułowania na końcu pierwszego zdania: „lub rządu kanadyjskiego”.

Brazylia: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że art. 9 „PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI” niniejszej umowy EULA zostaje zmieniony i otrzymuje następujące brzmienie:

„PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI

- a. **PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA W ŻADNYM WYPADKU CAŁKOWITA ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPÓŁKI LINCOLN POWSTAŁA W ZWIĄZKU Z NINIEJSZĄ UMOWĄ LUB NA JEJ MOCY (CZY TO NA PODSTAWIE NARUSZENIA UMOWY, CZYNU NIEDOZWOLONEGO, WPROWADZENIA W BŁĄD, OSZUSTWA, GWARANCJI, ZANIEDBANIA, ŚCISŁEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI LUB INNEJ TEORII PRAWA) NIE PRZEKROCZY CAŁKOWITYCH OPŁAT FAKTYCZNIE UISZCZONYCH SPÓŁCE LINCOLN PRZEZ UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY. POWYŻSZE OGRANICZENIA, WYKLUCZENIA I WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI MAJĄ ZASTOSOWANIE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO.**
- b. **OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA ANI SPÓŁKA LINCOLN, ANI ŻADEN Z JEJ CZŁONKÓW ZARZĄDU, DYREKTORÓW, PRACOWNIKÓW, AGENTÓW LUB PRZEDSTAWICIELI NIE PONOSI W ŻADNYCH OKOLICZNOŚCIACH ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA ANI ŻADNEJ INNEJ OSOBY, FIRMY LUB PODMIOTU (BEZ WZGLĘDU NA TO, CZY POWÓDZTWO WYNIKA Z UMOWY, CZYNU NIEDOZWOLONEGO CZY INNEJ TEORII PRAWNEJ) ZA SZKODY SZCZEGÓLNE, PRZYPADKOWE, WTÓRNE, RETORSYJNE LUB INNE, WYNIKAJĄCE Z DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ, BAZY DANYCH APLIKACJI LUB KORZYSTANIA Z NICH LUB W INNY SPOSÓB, BEZ WZGLĘDU NA PRZYCZYNĘ, W TYM BEZ OGRANICZEŃ, TAKIE SZKODY WYNIKAJĄCE Z (I) INFORMACJI LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (II) POLEGANIA PRZEZ JAKĄKOLWIEK OSOBĘ NA INFORMACJACH LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (III) TRANSMISJI WIRUSÓW, USUWANIA LUB UTRATY PLIKÓW LUB WIADOMOŚCI E-MAIL, (IV) UTRATY DANYCH LUB INFORMACJI DOWOLNEGO RODZAJU, (V) UTRATY ZYSKÓW, WARTOŚCI FIRMY, UŻYTKOWANIA, DANYCH LUB INNYCH STRAT NIEMATERIALNYCH (NAWET JEŚLI SPÓŁKA LINCOLN ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD), (VI) ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA OBRAŻENIA CIAŁA LUB (VII) ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC OSÓB TRZECICH. POWYŻSZE OGRANICZENIA, WYKLUCZENIA I WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI MAJĄ ZASTOSOWANIE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO.”**

Argentyna: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że następujące sformułowanie zostaje dodane do art. 9 „PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI” niniejszej umowy EULA: „*POWYŻSZE NIE MA WPŁYWU NA JAKĄKOLWIEK ODPOWIEDZIALNOŚĆ, KTÓRA NIE MOŻE BYĆ WYŁĄCZONA LUB OGRANICZONA NA MOCY OBOWIĄZUJĄCEGO PRAWA*”.

Kolumbia: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że art. 8 „Wyłączenie odpowiedzialności” niniejszej umowy EULA zostaje zmieniony i otrzymuje następujące brzmienie: „*O ILE NIE OKREŚLONO INACZEJ W NINIEJSZEJ UMOWIE LICENCYJNEJ, DOSTĘP DO APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ ORAZ BAZY DANYCH APLIKACJI I MOŻLIWOŚĆ KORZYSTANIA Z NICH SĄ ZAPEWNIANE „W STANIE, W JAKIM SIĘ ZNAJDUJĄ”, „ZE WSZYSTKIMI WADAMI”. SPÓŁKA LINCOLN NIE GWARANTUJE CIĄGŁEGO, NIEPRZERWANEGO LUB BEZPIECZNEGO DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI LUB KORZYSTANIA Z NICH. O ILE NINIEJSZA UMOWA EULA NIE STANOWI INACZEJ, JEŚLI UPOWAŻNIONY UŻYTKOWNIK JEST NIEZADOWOLONY Z WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, LUB JAKIEJKOLWIEK ICH CZĘŚCI, JEDYNYM I WYŁĄCZNYM ŚRODKIEM PRAWNYM DOSTĘPNYM DLA UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA JEST ZAPRZESTANIE UZYSKIWANIA DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ I BAZY DANYCH APLIKACJI I KORZYSTANIA Z NICH. STRONY ZGADZAJĄ SIĘ, ŻE Z WYJĄTKIEM PRZYPADKÓW WYRAŹNIE OKREŚLONYCH W NINIEJSZEJ UMOWIE EULA NIE UDZIELA SIĘ ŻADNYCH GWARANCJI ANI ZASTRZEŻEŃ, WYRAŹNYCH LUB DOROZUMIANYCH, W ODNIESIENIU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, W TYM, BEZ OGRANICZEŃ, DOROZUMIANYCH GWARANCJI PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU, ALE UDZIELA SIĘ USŁUG WYMIENIONYCH W NINIEJSZEJ UMOWIE EULA, TYTUŁU, NIEZAKŁÓCONEGO KORZYSTANIA, NIEZAKŁÓCONEGO POSIADANIA, ZGODNOŚCI Z OPISEM LUB NIENARUSZANIA W ODNIESIENIU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI”.*

Chile: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. ART. 9 „PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI”, ust. a: słowo „OSZUSTWO” w trzecim zdaniu nie ma zastosowania.
- b. ART. 9 „PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI”, lit. b (V) otrzymuje następujące brzmienie: „(V) *UTRATY ZYSKÓW, UTRACONYCH KORZYŚCI, WARTOŚCI FIRMY, UŻYTKOWANIA, DANYCH LUB INNYCH STRAT NIEMATERIALNYCH (NAWET JEŚLI SPÓŁKA LINCOLN ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD)*”.
- c. Na końcu ART. 11 „WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA, OCHRONA PRAW AUTORSKICH” dodaje się następujące zdanie: „*Upoważniony użytkownik w żadnym wypadku nie może wykonywać działań wymienionych w artykule 71 Ń ustawy nr 17,336 dotyczącej własności intelektualnej.*”
- d. Na końcu ART. 18 „PRAWO WŁAŚCIWE” dodaje się następujące zdania: „*Niniejsza umowa EULA nie podlega chilijskiej ustawie o ochronie konsumentów (Ustawa nr 19.496, z późniejszymi zmianami).*”

Australia: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. Na końcu art. 2.a „Okres obowiązywania i rozwiązanie umowy - Okres obowiązywania” dodaje się następujące zdanie: „*Upoważniony użytkownik może w drodze pisemnego zawiadomienia na co najmniej 30 dni wcześniej zrezygnować z kolejnego Okresu odnowienia, a niniejsza umowa EULA wygaśnie w dniu zakończenia Okresu początkowego lub aktualnego w danym momencie Okresu odnowienia, zależnie od sytuacji.*”
- b. Na końcu art. 2.a „Okres obowiązywania i rozwiązanie umowy - Rozwiązanie umowy” dodaje się następujące zdanie: „*Jeśli niniejsza umowa EULA zostanie rozwiązana w całości lub w części dla wygody spółki Lincoln, wszelkie opłaty, które zostały wniesione w związku z rozwiązaną częścią, zostaną zwrócone proporcjonalnie od daty rozwiązania do pierwotnej daty wygaśnięcia.*”
- c. Następujący ustęp zostaje dodany do EULA jako nowy art. 8.a: „*Żadne z postanowień umowy EULA nie działa w celu wyłączenia, modyfikacji lub ograniczenia zastosowania jakiegokolwiek postanowienia, wykonania jakiegokolwiek środka prawnego lub nałożenia jakiegokolwiek odpowiedzialności na mocy australijskiego prawa konsumenckiego określonego w załączniku 2 do ustawy o konkurencji i konsumentach z 2010 roku (Cth) („ACL”). Jeśli gwarancje konsumenckie w ramach ACL mają zastosowanie do Aplikacji objętej licencją lub innych towarów przekazywanych lub usług świadczonych na podstawie EULA, wówczas odpowiedzialność spółki Lincoln wobec Upoważnionego użytkownika za naruszenie gwarancji*

konsumenckich będzie ograniczona, według uznania spółki Lincoln, do jednego lub kilku z poniższych działań: (i) jeśli naruszenie odnosi się do towarów: (A) wymiany towarów lub dostarczenia równoważnych towarów; (B) naprawy takich towarów; (C) zapłaty kosztów wymiany towarów lub nabycia równoważnych towarów; lub (D) zapłaty kosztów naprawy towarów; oraz (ii) jeśli naruszenie dotyczy usług: (A) ponownego świadczenia usług; lub (B) zapłaty kosztów ponownego świadczenia usług.”

Indie: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że na końcu art. 11 EULA dodaje się następujące zdanie: „Strony zgadzają się, że pułapy i ograniczenia odpowiedzialności określone w umowie EULA stanowią rzeczywiste wstępne oszacowanie strat, jakie może ponieść Upoważniony użytkownik z tytułu naruszenia przez spółkę Lincoln warunków niniejszej umowy EULA.”

Chiny: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że następujące sformułowanie zostaje dodane na końcu ust. (b) art. 9 niniejszej umowy EULA „Pułap odpowiedzialności i ograniczenie odpowiedzialności”: „NINIEJSZY USTĘP NIE MA ZASTOSOWANIA DO ŻADNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZWIĄZANEJ Z OBRAŻENIAMI OSOBISTYMI SPOWODOWANYMI PRZEZ INNĄ STRONĘ LUB SZKODAMI W MIENIU SPOWODOWANYMI PRZEZ INNĄ STRONĘ W WYNIKU ZŁYCH INTENCJI LUB POWAŻNEGO ZANIEDBANIA”.

Tajlandia: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że ostatnie zdanie art. 28 „Zrzeczenie się / Przeniesienie” umowy EULA zostaje zmienione i otrzymuje następujące brzmienie: „Z wyjątkiem przeniesienia z mocy prawa przeniesienie praw związanych z niniejszą umową EULA będzie wiążące wobec Upoważnionego użytkownika lub osoby trzeciej tylko wtedy, gdy Upoważnionemu użytkownikowi zostało przekazane powiadomienie lub gdy Upoważniony użytkownik wyraził zgodę na takie przeniesienie prawa. Z wyjątkiem przeniesienia z mocy prawa przeniesienie praw i obowiązków (nowacja) wymaga pisemnej zgody Upoważnionego użytkownika”.

Indonezja: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że po art. 28 „Zrzeczenie się / Przeniesienie” umowy licencyjnej EULA dodaje się następujący ustęp: „Zgodnie z indonezyjską ustawą nr 24 z 2009 roku dotyczącą flagi narodowej, języka, państwowego godła i hymnu (9 lipca 2009 roku) („Ustawa językowa”) oraz Rozporządzeniem Prezydenta nr 63 z 2019 roku dotyczącym używania języka indonezyjskiego (30 września 2019 roku) („PR 63/2019”) spółka Lincoln i Upoważniony użytkownik zgadzają się, że niniejsza umowa EULA zostanie również sporządzona w języku indonezyjskim. W przypadku jakiegokolwiek sprzeczności między wersją angielską a indonezyjską niniejszej umowy EULA wersja angielska będzie miała pierwszeństwo, a indonezyjska wersja językowa zostanie zmieniona tak, aby była zgodna z postanowieniami angielskiej wersji niniejszej umowy EULA. Zarówno spółka Lincoln, jak i Upoważniony użytkownik nie będą również (i nie pozwolą ani nie pomogą swoim pracownikom, przedstawicielom ani innym osobom) w żaden sposób ani na żadnym forum podważać ważności, podnosić ani wnosić sprzeciwu wobec niniejszej umowy EULA na podstawie braku zgodności z Ustawą językową i rozporządzeniem PR 63/2019.”

Belgia: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. W art. 2.a „Rozwiązanie umowy”, słowa „spółka Lincoln” zostaje usunięte i zastąpione słowami „każda ze stron”, a słowa „Upoważnionemu użytkownikowi” zostają usunięte i zastąpione słowami „drugiej stronie”.
- b. W art. 10.a „Pułap odpowiedzialności”, w pierwszym zdaniu, dodaje się klauzulę „I PRZEZ CAŁY CZAS JEJ TRWANIA” bezpośrednio po słowie „UMOWY”, a ostatnia część pierwszego zdania („lub (II) 5,00 DOLARÓW AMERYKAŃSKICH”) zostaje niniejszym usunięta.
- c. W art. 10.a „Ograniczenie odpowiedzialności”, na końcu klauzuli dodaje się następujące zdanie: „Ograniczenie odpowiedzialności ma również zastosowanie w przypadku rażącego zaniedbania spółki Lincoln, ale nie ma zastosowania w przypadku oszustwa lub winy umyślnej”.

Czechy: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. W ostatnim zdaniu niniejszej umowy EULA po słowach „KLIKAJĄC PRZYCIŚK „AKCEPTUJ” PONIŻEJ, OŚWIADCZASZ, ŻE AKCEPTUJESZ NINIEJSZĄ UMOWĘ EULA”, dodaje się następujące zdanie: „Upoważniony użytkownik wyraźnie potwierdza, że zawarł niniejszą umowę w związku z prowadzoną przez siebie działalnością gospodarczą, nie jest konsumentem i nie jest stroną słabszą w rozumieniu § 433 ustawy nr 89/2012 Coll., Kodeks Cywilny, z późniejszymi zmianami.”

- b. W art. 9 „PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI”, na końcu art. dodaje się następujące postanowienie: „Ograniczenia i wyłączenia gwarancji i odpowiedzialności zawarte w niniejszej umowie EULA mają zastosowanie wyłącznie w zakresie dozwolonym przez prawo właściwe dla niniejszej umowy EULA oraz w zakresie dozwolonym przez czeskie przepisy prawne mające zastosowanie jako przepisy bezwzględnie obowiązujące lub przepisy porządku publicznego, unieważniające wybór prawa właściwego dokonany w niniejszej umowie EULA, w zależności od przypadku. Czeskie przepisy ustawowe mają zastosowanie do odpowiedzialności spółki Lincoln za szkody wyrządzone prawom naturalnym osób, spowodowane umyślnie lub w wyniku rażącego zaniedbania”.

Finlandia: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. W art. 7.a „Opis innych praw i ograniczeń - Ograniczenia użytkowania”, na końcu ostatniego ustępu podpunktu 7.a przed kropką dodaje się następujące zdanie: „lub w zakresie, w jakim takie działanie jest wyraźnie dozwolone przez aktualne bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa, od których nie można odstąpić w drodze umowy”.
- b. W art. 9 „Pułap odpowiedzialności i ograniczenie odpowiedzialności”, bezpośrednio po ostatnim ustępie podpunktu 10.a dodaje się następujące zdanie: „POWYŻSZE OGRANICZENIA, WYKLUCZENIA I WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI MAJĄ ZASTOSOWANIE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO.”

Francja: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. Na końcu art. 2.a „Rozwiązanie umowy” dodaje się następujące zdanie: „(pod warunkiem, że taki okres wypowiedzenia zostanie wydłużony, począwszy od końca Okresu początkowego, o jeden (1) dodatkowy miesiąc za każdy kolejny Okres odnowienia, aż do maksymalnego okresu wypowiedzenia wynoszącego trzy (3) miesiące)”.
- b. W art. 7.a „Ograniczenia użytkowania” po słowach „Ograniczenia użytkowania”, a przed słowami „Upoważniony użytkownik nie może” dodaje się zdanie „Z wyjątkiem zakresu zatwierdzonego lub dozwolonego przez obowiązujące prawo”.
- c. Art. 9 „PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI” zostaje zmieniony i otrzymuje następujące brzmienie:

„PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI

- a. **PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA W ŻADNYM WYPADKU CAŁKOWITA ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPÓŁKI LINCOLN POWSTAŁA W ZWIĄZKU Z NINIEJSZĄ UMOWĄ LUB NA JEJ MOCY (CZY TO NA PODSTAWIE NARUSZENIA UMOWY, WPROWADZENIA W BŁĄD, OSZUSTWA, GWARANCJI, ZANIEDBANIA, ŚCISŁEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI LUB INNEJ TEORII PRAWA) NIE PRZEKROCZY: (I) WIĘKSZEJ Z KWOT CAŁKOWITYCH OPŁAT FAKTYCZNIE UISZCZONYCH SPÓŁCE LINCOLN PRZEZ UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY; LUB (II) 5,00 DOLARÓW AMERYKAŃSKICH. POWYŻSZE OGRANICZENIA, WYKLUCZENIA I WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI MAJĄ ZASTOSOWANIE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO, NAWET JEŚLI ŚRODEK PRAWNY NIE SPEŁNI SWOJEGO PODSTAWOWEGO CELU.**
- b. **OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA ORAZ W NAJSZERSZYM ZAKRESIE DOPUSZCZALNYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO SPÓŁKA LINCOLN ANI ŻADEN Z JEJ CZŁONKÓW ZARZĄDU, DYREKTORÓW, PRACOWNIKÓW, AGENTÓW LUB PRZEDSTAWICIELI NIE PONOSI W ŻADNYCH OKOLICZNOŚCIACH ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA ANI ŻADNEJ INNEJ OSOBY, FIRMY LUB PODMIOTU (BEZ WZGLĘDU NA TO, CZY POWÓDZTWO WYNIKA Z UMOWY, CZY INNEJ TEORII PRAWNEJ) ZA SZKODY SZCZEGÓLNE, PRZYPADKOWE, WTÓRNE, RETORSYJNE LUB INNE, WYNIKAJĄCE Z DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ, BAZY DANYCH APLIKACJI LUB KORZYSTANIA Z NICH LUB W INNY SPOSÓB, BEZ WZGLĘDU NA PRZYCZYNĘ, W TYM BEZ OGRANICZEŃ, TAKIE SZKODY WYNIKAJĄCE Z (I) INFORMACJI LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (II) POLEGANIA PRZEZ JAKĄKOLWIEK OSOBĘ NA INFORMACJACH LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (III) TRANSMISJI WIRUSÓW, USUWANIA LUB UTRATY PLIKÓW LUB WIADOMOŚCI E-MAIL, (IV) UTRATY DANYCH LUB INFORMACJI DOWOLNEGO RODZAJU, (V) UTRATY ZYSKÓW, WARTOŚCI FIRMY, UŻYTKOWANIA, DANYCH LUB INNYCH STRAT NIEMATERIALNYCH (NAWET JEŚLI SPÓŁKA LINCOLN ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD), (VI) ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA OBRAŻENIA CIAŁA LUB (VII) ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC OSÓB TRZECICH.”**

Włochy: Akceptując niniejszą umowę EULA, Upoważniony użytkownik wyraźnie przyjmuje do wiadomości i akceptuje postanowienia zawarte w następujących artykułach, które stanowiąby klauzule dokuczliwe („*Clausole vessatorie*”) zgodnie z art. 1341 włoskiego kodeksu cywilnego:

- 1.c „*Warunki ogólne - środowisko Upoważnionego użytkownika*”, 8 „*Ograniczona gwarancja*”, 8 „*Wyłączenie odpowiedzialności*”, 9 „*Pułap odpowiedzialności i limit odpowiedzialności*”, 23 „*Siła wyższa*” - ograniczenie odpowiedzialności”;
- 2.a „*Okres obowiązywania i rozwiązanie umowy - Okres obowiązywania*” - Milczące przedłużenie;
- 2.a „*Okres obowiązywania i rozwiązanie umowy - Rozwiązanie umowy*” - rozwiązanie umowy; oraz
- 18 „*Prawo właściwe*”, 22 „*Rozstrzygnięcie sporów*” - Prawo właściwe i jurysdykcja;

Norwegia: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że na końcu do art. 10.a „*Ograniczenie odpowiedzialności*” dodane zostaje następujące sformułowanie: „*Żadne ograniczenie odpowiedzialności nie ma zastosowania do działań spowodowanych przez rażące zaniedbanie lub umyślne wykroczenie ze strony spółki Lincoln*”.

Polska: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. Art. 2.a „*Okres obowiązywania*” zostaje zmieniony i otrzymuje następujące brzmienie: „*Niniejsza umowa EULA wchodzi w życie z chwilą przyjęcia niniejszej umowy EULA przez Upoważnionego użytkownika i pozostaje w mocy przez czas nieokreślony, chyba że umowa EULA zostanie wcześniej rozwiązana w sposób dozwolony na mocy niniejszej umowy EULA*”
- b. Art. 7.a „*Ograniczenia użytkownika*” otrzymuje następujące brzmienie: „*(i) wprowadzać na rynek, sprzedawać, rozpowszechniać, udzielać sublicencji, używać, modyfikować, tłumaczyć, odtwarzać (z wyjątkiem odtwarzania w celu wykonania kopii zapasowej w zakresie, w jakim takie działanie jest wyraźnie dozwolone przez obowiązujące prawo), tworzyć dzieł pochodnych, zbywać, wynajmować, wydzierżawiać, upoważniać lub zezwalać na dostęp do jakiegokolwiek części Aplikacji objętej licencją lub Bazy danych aplikacji lub korzystanie z nich, z wyjątkiem przypadków wyraźnie dozwolonych w niniejszej umowie EULA;*”
- c. W art. 10.a „*Ograniczenie odpowiedzialności*”, na końcu klauzuli dodaje się niniejszym następujące postanowienie: „*POWYŻSZE OGRANICZENIA MAJĄ ZASTOSOWANIE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO.*”

Słowacja: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. W art. 1.a „*Warunki ogólne - Udzielanie licencji*”, na końcu artykułu dodaje się następujące zdanie: „*Jeżeli sposób korzystania z Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji nie został wyraźnie określony, licencja zostaje udzielona na korzystanie z Aplikacji objętej licencją i Bazy danych aplikacji w zakresie niezbędnym do osiągnięcia celu niniejszej umowy EULA*”.
- b. W art. 18 „*Prawo właściwe*”, na końcu artykułu dodaje się następujące zdanie: „*Ze względu na fakt, że relacja pomiędzy spółką Lincoln a Upoważnionym użytkownikiem regulowana przez niniejszą umowę EULA jest relacją typu B2B, przepisy dotyczące ochrony konsumenta w zakresie obowiązującym na mocy prawa słowackiego nie mają zastosowania do niniejszej umowy EULA.*”

Hiszpania: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że art. 2.a „*Okres obowiązywania i rozwiązanie umowy - Rozwiązanie umowy*” zostaje zmieniony i otrzymuje następujące brzmienie: „**Rozwiązanie umowy.** *Bez uszczerbku dla innych praw spółka Lincoln może rozwiązać niniejszą umowę EULA wraz z dostarczeniem Upoważnionemu użytkownikowi pisemnego powiadomienia o rozwiązaniu umowy, jeśli Upoważniony użytkownik nie będzie przestrzegał warunków i postanowień niniejszej umowy EULA. Dodatkowo, o ile jest to dozwolone przez obowiązujące prawo, spółka Lincoln może rozwiązać niniejszą umowę EULA natychmiast po dostarczeniu pisemnego powiadomienia o rozwiązaniu umowy Upoważnionemu użytkownikowi po ustanowieniu syndyka masy upadłościowej w odniesieniu do całości lub znacznej części aktywów Upoważnionego użytkownika lub po złożeniu wniosku o upadłość lub likwidację przez Upoważnionego użytkownika lub przeciwko Upoważnionemu użytkownikowi, jeśli wniosek nie został odrzucony w ciągu sześćdziesięciu (60) dni od jego złożenia. Ponadto spółka Lincoln może rozwiązać niniejszą umowę EULA, w całości lub w części, dla wygody, z określonych przyczyn lub bez przyczyny, podczas Okresu początkowego lub dowolnego Okresu odnowienia, dostarczając Upoważnionemu użytkownikowi powiadomienie o rozwiązaniu nie mniej niż trzydzieści (60) dni przed datą rozwiązania. W*

tym ostatnim przypadku Upoważniony użytkownik będzie miał prawo do odszkodowania za szkodę poniesioną z powodu wcześniejszego rozwiązania umowy.”

Rosja: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. W art. 1.a „Warunki ogólne - Udzielanie licencji”, na końcu punktu dodaje się następujące zdanie: „Aplikacja objęta licencją oraz Baza danych aplikacji są rozwiązaniami biznesowymi. Upoważniony użytkownik nie może wykorzystywać Aplikacji objętej licencją oraz Bazy danych aplikacji do własnych potrzeb osobistych, rodzinnych, domowych oraz innych potrzeb związanych z konsumpcją.”
- b. Na końcu art. 10.a „Ograniczenie odpowiedzialności”, dodaje się następujące zdanie: „Ograniczenie odpowiedzialności uzgodnione w niniejszym art. 9 nie będzie miało zastosowania, jeśli odpowiedzialność ta wynika z umyślnego naruszenia zobowiązań ze strony spółki Lincoln.”

Turcja: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że i art. 28 „Zrzeczenie się / Przeniesienie” dodaje się następujące zdanie: „Upoważniony użytkownik oświadcza, że wszystkie postanowienia niniejszej umowy EULA zostały dokładnie przeczytane i tym samym w pełni zaakceptowane po szczegółowym zapoznaniu się z nimi.”

Republika Południowej Afryki: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. W art. 1.c „Środowisko Upoważnionego użytkownika” przed słowami „Spółka Lincoln nie ponosi odpowiedzialności za” dodaje się słowa „z zastrzeżeniem obowiązującego prawa”;
- b. W art. 10.a „PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI”, po słowach „czynu niedozwolonego” dodaje się słowa „lub przestępstwa”
- c. W art. 10.a „OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI” po słowach „bez względu na odmienne postanowienia niniejszej umowy EULA” dodaje się słowa „lecz w ramach obowiązującego prawa”, a po słowach „czynu niedozwolonego” dodaje się słowa „lub przestępstwa”.
- d. W art. 28 „ZRZECZENIE SIĘ/PRZENIESIENIE”, następujące zdania zastępują drugie i trzecie zdanie: „Niniejsza umowa EULA (oraz prawa i obowiązki Upoważnionego użytkownika w niej zawarte) nie może zostać scedowana, przekazana ani przeniesiona przez Upoważnionego użytkownika bez uprzedniej pisemnej zgody spółki Lincoln. Niniejsza umowa EULA (oraz prawa i obowiązki spółki Lincoln w niej zawarte) może zostać scedowana, przekazana lub przeniesiona przez spółkę Lincoln, z mocy prawa lub w inny sposób, bez zgody lub zatwierdzenia Upoważnionego użytkownika lub jakiegokolwiek innej osoby, firmy lub podmiotu.”

Zjednoczone Emiraty Arabskie: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. Na końcu art. 2 „Okres obowiązywania i rozwiązanie umowy” dodaje się następujące zdanie: „Upoważniony użytkownik nie jest uprawniony i niniejszym zrzeka się wszelkich praw do jakiegokolwiek odszkodowania w związku z wygaśnięciem lub rozwiązaniem niniejszej umowy EULA zgodnie z jej warunkami. Wygaśnięcie lub rozwiązanie niniejszej umowy EULA zgodnie z jej warunkami następuje automatycznie i nie wymaga nakazu sądowego, postępowania sądowego ani żadnych innych działań spółki Lincoln, Upoważnionego użytkownika lub innej strony.”
- b. Art. 18 „Prawo właściwe” zostaje usunięty w całości i otrzymuje brzmienie: „**19. N/D.**”
- c. Art. 22 „Rozstrzygnięcie sporów” niniejszej umowy EULA zostaje zastąpiony następującym postanowieniem: „**22 „Rozstrzygnięcie sporów.”** Strony będą starały się rozstrzygać wszelkie spory lub dysputy wynikające z niniejszej umowy EULA poprzez konsultacje i negocjacje w dobrej wierze i w duchu wzajemnej współpracy. Jeśli te próby zawiodą, spór zostanie poddany mediacji przez wspólnie zaakceptowanego mediatora, który zostanie wybrany przez strony w ciągu czterdziestu pięciu (45) dni od pisemnego zawiadomienia przez jedną ze stron drugiej strony o żądaniu mediacji. Żadna ze stron nie może w sposób nieuzasadniony odmówić zgody na wybór mediatora. Strony w równym stopniu podzielą się kosztami mediacji. Za obopólną zgodą strony mogą odroczyć mediację do czasu zakończenia określonych, ale ograniczonych czynności wyjaśniających spór. Strony mogą również zgodzić się na zastąpienie mediacji inną alternatywną formą rozwiązywania sporów. Wszelkie spory, które nie mogą być rozwiązane przez strony w drodze negocjacji, mediacji lub innej formy uzgodnionego alternatywnego rozwiązywania sporów w ciągu stu dwudziestu (120) dni od daty pierwotnego żądania jednej ze stron, będą następnie przekazane i ostatecznie rozstrzygnięte w drodze arbitrażu na podstawie Regulaminu Arbitrażowego Centrum Arbitrażowego DIFC-LCIA, który to Regulamin uznaje się za włączony przez odniesienie do niniejszego artykułu. Językiem stosowanym w arbitrażu będzie język angielski. W trakcie każdego arbitrażu

rozpoczętego zgodnie z niniejszym artykułem liczba arbitrów wynosi jeden, a siedzibą lub miejscem prawnym arbitrażu jest Dubai International Financial Centre, Dubaj, Zjednoczone Emiraty Arabskie. Prawem właściwym dla niniejszej umowy EULA jest prawo materialne stanu Ohio w Stanach Zjednoczonych Ameryki. Konwencja Narodów Zjednoczonych o Umowach Międzynarodowej Sprzedaży Towarów nie ma zastosowania do niniejszej umowy EULA.”

Tajwan: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że następujące sformułowanie zostaje dodane do punktu 10.a „Ograniczenie odpowiedzialności”: „Ograniczenie takie nie ma zastosowania do zobowiązań spowodowanych rażącym zaniedbaniem lub umyślnym działaniem”.

Wielka Brytania: Strony przyjmują do wiadomości i zgadzają się, że w odniesieniu do konkretnych postanowień umowy EULA określonych poniżej zastosowanie mają następujące zmiany umowy EULA:

- a. W art. 2.a „Rozwiązanie umowy” po słowach „syndyka masy upadłościowej” dodaje się słowa „lub zarządcę komisarycznego”, a po słowach „aktywów Upoważnionego użytkownika” dodaje się słowa „lub Upoważnionego użytkownika”;
- b. Art. 8 „Ograniczona gwarancja” ma zastosowanie do postanowień, jak również gwarancji i warunków i ma zastosowanie w zakresie dozwolonym przez prawo;
- c. Art. 8 „Wyłączenie odpowiedzialności” ma zastosowanie do postanowień oraz gwarancji i warunków, a wszelkie dorozumiane warunki dotyczące zadowalającej jakości zostają wyłączone;
- d. Art. 8 ma zastosowanie w zakresie dozwolonym przez prawo;
- e. Art. 9 otrzymuje następujące brzmienie:
„PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI I OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI
 - a. PUŁAP ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA, ALE Z ZASTRZEŻENIEM ART. 9 LIT. C, W ŻADNYM WYPADKU CAŁKOWITA ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPÓŁKI LINCOLN POWSTAŁA W ZWIĄZKU Z NINIEJSZĄ UMOWĄ LUB NA JEJ MOCY (CZY TO NA PODSTAWIE NARUSZENIA UMOWY, CZYNU NIEDOZWOLONEGO, WPROWADZENIA W BŁĄD, OSZUSTWA, GWARANCJI, ZANIEDBANIA, ŚCISŁEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI LUB INNEJ TEORII PRAWA) NIE PRZEKROCZY: (I) WIĘKSZEJ Z KWOT CAŁKOWITYCH OPŁAT FAKTYCZNIE UISZCZONYCH SPÓŁCE LINCOLN PRZEZ UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY; LUB (II) 5,00 DOLARÓW AMERYKAŃSKICH. POWYŻSZE OGRANICZENIA, WYKLUCZENIA I WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI MAJĄ ZASTOSOWANIE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO, NAWET JEŚLI ŚRODEK PRAWNY NIE SPEŁNI SWOJEGO PODSTAWOWEGO CELU.
 - b. OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI. BEZ WZGLĘDU NA ODMIENNE POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY EULA, ALE Z ZASTRZEŻENIEM ART. 9 LIT. C, SPÓŁKA LINCOLN ANI ŻADEN Z JEJ CZŁONKÓW ZARZĄDU, DYREKTORÓW, PRACOWNIKÓW, AGENTÓW LUB PRZEDSTAWICIELI NIE PONOSI W ŻADNYCH OKOLICZNOŚCIACH ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC UPOWAŻNIONEGO UŻYTKOWNIKA ANI ŻADNEJ INNEJ OSOBY, FIRMY LUB PODMIOTU (BEZ WZGLĘDU NA TO, CZY POWÓDZTWO WYNIKA Z UMOWY, CZYNU NIEDOZWOLONEGO W TYM ZANIEDBANIA CZY INNEJ TEORII PRAWNEJ) ZA (A) SZKODY SZCZEGÓLNE, PRZYPADKOWE, WTÓRNE, RETORSYJNE LUB INNE, WYNIKAJĄCE Z DOSTĘPU DO WITRYNY LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ, BAZY DANYCH APLIKACJI LUB KORZYSTANIA Z NICH, LUB W INNY SPOSÓB, BEZ WZGLĘDU NA PRZYCYNĘ, LUB ZA (B) SZKODY WYNIKAJĄCE Z (I) INFORMACJI LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (II) POLEGANIA PRZEZ JAKĄKOLWIEK OSOBĘ NA INFORMACJACH LUB DANYCH UZYSKANYCH Z LUB ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY INTERNETOWEJ LICENCJODAWCY, APLIKACJI OBJĘTEJ LICENCJĄ LUB BAZY DANYCH APLIKACJI, (III) TRANSMISJI WIRUSÓW, USUWANIA LUB UTRATY PLIKÓW LUB WIADOMOŚCI E-MAIL, (IV) UTRATY DANYCH LUB INFORMACJI DOWOLNEGO RODZAJU, (V) UTRATY ZYSKÓW, WARTOŚCI FIRMY, UŻYTKOWANIA, DANYCH LUB INNYCH STRAT NIEMATERIALNYCH (NAWET JEŚLI SPÓŁKA LINCOLN ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD), (VI) ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA OBRAŻENIA CIAŁA LUB (VII) ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC OSÓB TRZECICH (W KAŻDYM PRZYPADKU W LIT. A, ZARÓWNO BEZPOŚREDNIO, JAK I POŚREDNIO).
 - c. Żadne z postanowień niniejszej umowy EULA nie ogranicza ani nie wyklucza odpowiedzialności za obrażenia ciała lub śmierć spowodowane zaniedbaniem, za oszustwo lub podanie fałszywych informacji lub w przypadku, gdy ograniczenie lub wykluczenie nie jest dozwolone przez prawo.”
- f. Art. 11 ma zastosowanie w zakresie dozwolonym przez prawo.